Sacrmae caesareae regiaeque Mattis Yrae
servitor obsequentissimus 

Gábriel m. p.
K ívü l: P ár literarum principis Bethleni ad suam Mattéin datarum.

(Orsz. Ívtár. Public. Fasc. 13 . N° 26 .)

X C V I. 1620. j un. 29.

Prudentes ac circumsp. dni amici honorandi.
Salutem ac officii nostri paratam commendationem.
Certo nobis perlatum est, Polonum per comitatum Arven- 

sem sibi jani transitum fecisse, Moraviamque in vadere proposuisse 
et suppetias Ferdinando ferre velle, quos post quidem insequendos 
ac fugandos certi sunt expediti exercitus nostratium, dummodo 
assequi eos possent. Séd cum novus ad Bochnam rursus consciibi 
certo dicatur miles, et quidem magnó numero, utpote decem mil- 
lium. quorum conatus necessario expiscandum érit, quo tempe- 
stivius rebus nostris et pátriáé saluti consulere valeamus, éapropter 
Prűd. ac Circumsp. D '" '8 Y ras hisce requisitas volui, hortatasque, 
ut quam citissime hominem suum fide dignum expediant, qui 
accurate omnem exercitum ad Bochnam positum, eiusdem conatus 
quo tendatur, quicquid et quantum D n< B V rae in suum exposuerint 
exploratorem, camera suae Serenitatis compromittit ad accepta- 
turam ac ex taxarum ratione defalcaturam. Quare hac in re ne 
sibi et pátriáé communi desint et quicquid certi intellexerint, 
quam citissime nos de omnibus edoceant ac certificent. I n reliquis
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casdem bene valere cupientes. Dátum Cassoviao die 29. lunii 
anno 1620.

Prűd. ac circumsp. D num Y rarum
amicus benevolus 

Stephanus Theökeöli m. p.
Kűlczím : A  rendes a bártfai tanácshoz. 7 cito ég citissimévcl.

(Eredetije Bártfa városa levéltárában.)

X C V II. 1620. j un. 30.

Gábriel dei gratia stb.
Egregie fidelis nobis syneere dilecte. Salutem et gratiam 

nostram. Néminémü dolog felől akarván magadat megtaláltatni, 
arról való akaratunknak elődben való terjesztését és megmon- 
dását bíztuk becsületes híveinkre, öregbik Balassi Ferencz 
uramra és Kornis Ferenczre, melyet fognak is referálni. Azért 
mi is kegyelmesen intünk, holott ez dolog kiváltképpen magad 
javára is tendál, Balassi uramék szavának teljes hitelt, és persua- 
siójoknak helyt adván, az mi tekintetünkért és az magad javáért 
is conveniálj úgy Gáspár Jánossal, hogy kedvét ne szegjed; kiért 
minekünk más kegyelmességünket veszed. Vale. Dátum Novizolii 
die ultima lunii, anno domini 1620.

Gábriel m. p.
Kűlczím : Egregio loanni L azar de Gyalakutha etc. fideli nobis 

syneere dilecto.
(Eredetije a gr. Lázár-család m egyesfalvi ltárban.)